
VLASTNOSTI A BENEFITY

UltraCare Rust Remover je čistič speciálně určený na odstranění skvrn koroze také z materiálů citlivých na
kyseliny, jako je kámen z vápence, včetně leštěného. Hustá konzistence výrobku umožňuje jeho nejvyšší

účinnost, a tím snižuje odpad.

TECHNICKÉ VLASTNOSTI

Díky postupnému účinku výrobku UltraCare Rust Remover je možné snadno stanovit skutečnou dobu
kontaktu potřebnou k odstranění povrchových i hlubokých skvrn koroze.

Speciální receptura umožňuje opakovanou aplikaci bez nebezpečí poškození ošetřovaného materiálu. 

ZPŮSOB POUŽITÍ

Navlhčete ošetřovaný povrch a naneste na skvrny vrstvu čističe UltraCare Rust Remover v tloušťce cca 1-3
mm. Při přítomnosti koroze dochází k reakci, při které se výrobek zvýrazní zbarvením do �alova. Doba působení

závisí na savosti materiálu a hloubce zasažení korozí.
Pokud i po důkladném opláchnutí a vyschnutí vykazuje povrch stále zbytky koroze, opakujte postup až do
jejího úplného odstranění.

UPOZORNĚNÍ

Pokud výrobek zůstane v kontaktu s povrchem příliš dlouho (nebo v případě zvláště hlubokých skvrn koroze),

může na povrchu zůstat mírný �alový závoj. V tomto případě ošetřete povrch směsí peroxidu vodíku a sody, až
zabarvení zcela zmizí, povrch opláchněte a opakujte výše uvedenou aplikaci výrobku UltraCare Rust
Remover.

Vždy předem proveďte zkoušku pro ověření odolnosti a kompatibility povrchu s výrobkem.

SPOTŘEBA

Jedna lahvička 125 ml UltraCare Rust Remover může vyčistit plochu orientačně cca 0,5 m .
Spotřeba je silně závislá na množství a typu nečistoty, savosti a druhu ošetřovaného povrchu.

BALENÍ

UltraCare Rust Remover se dodává v lahvičkách 125 ml (10 ks v krabici).

ULTRACARE RUST REMOVER

Rychle působící hustý čistič ve vodním roztoku bez obsahu kyselin, s mírně alkalickým pH, určený

k odstranění skvrn koroze.

2



SKLADOVÁNÍ

UltraCare Rust Remover lze skladovat 36 měsíců v původním uzavřeném obalu.

BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE PRO PŘÍPRAVU A POUŽITÍ

Instrukce týkající se bezpečného použití tohoto výrobku najdete v aktuální verzi Bezpečnostního listu, který je

k dispozici na www.mapei.com-cz. 
VÝROBEK PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ.

TECHNICKÉ VLASTNOSTI (typické hodnoty)

SPECIFIKACE VÝROBKU

pH (+20°C) neředěný výrobek: 7,5

Hustota (+20°C): 1 050 kg/l

Fyzikální stav: viskózní tekutina

Barva: bezbarvý
Zápach: siřičitý

UPOZORNĚNÍ

Přestože shora uvedené údaje a doporučení odpovídají našim nejlepším zkušenostem, lze je považovat

pouze za informativní a musí být podpořeny dlouhodobým používáním výrobku. Proto je nutné před vlastním

použitím posoudit vhodnost výrobku pro předpokládané použití. Spotřebitel přebírá veškerou zodpovědnost

za případné následky vyplývající z nesprávného použití výrobku.

Respektujte vždy poslední verzi technické dokumentace výrobku aktualizovanou na našich webových
stránkách www.mapei.com

PRÁVNÍ UPOZORNĚNÍ

Obsah tohoto materiálového listu („ML“) je možné kopírovat do jiného s projektem souvisejícího
dokumentu, avšak výsledný dokument nedoplňuje ani nenahrazuje ML platný v době aplikace výrobku
MAPEI.
Aktuální ML a informace o záruce najdete na naší webové stránce www.mapei.com.
JAKÉKOLI ZMĚNY FORMULACE NEBO POŽADAVKŮ UVEDENÝCH NEBO ODVOZENÝCH Z TOHOTO ML
RUŠÍ VEŠKERÉ ZÁRUKY MAPEI.

Mapei, spol. s r.o.
Smetanova 192/33 - Olomouc - Hodolany, 779 00

+420-585-201-151 www.mapei.cz info@mapei.cz

11022-1-2024-cz

. Jakákoli reprodukce textů, fotografií a ilustrací této publikace je zakázána a může být postihována
dle zákona

.


